
 
R.U.T.: 76.403.401-5

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 13181

S.I.I. - VALPARAISO

FECHA DE EMISIÓN : 18-03-2025

Vendedor: LUIS  GONZALEZ

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Fecha Vencimiento: 17-04-2025

COMERCIAL ISI LIMITADA
GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO, BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16
PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 940726748
EMAIL: COM.ISI.LTDA@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 7098424-5

Señor(es): CARLOS FELIPE RAMIREZ NAVIA

Atención a: CARLOS  RAMIREZ

Giro: VENTA AL POR MENOR EN COMERCIOS ESPECIAL

Dirección: ANDRES BELLO 614 A - QUILPUÉ - MARGA MARGA

Telefono: 997480107

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

13407 ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ISOFIT 20 UND $1.550 0% $31.000

13355 LAMINA TERMOLAMINAR OFICIO 125MIC EIFF 2 UND $9.990 0% $19.980

11693 TINTA PARA TAMPON NEGRA (INK30BK)DOC 1 UND $5.550 0% $5.550

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$56.530
$0
$10.741
$0

$67.271

SON: SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$56.530
$0
$10.741
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SON: SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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